
Kotnikova 38, 1000 Ljubljana T: 01 478 46 00
F: 01 478 47 19
E: gp.mvzt@gov.si
www.mvzt.gov.si

Številka: 0075-3/2010-

Ljubljana, 24. septembra 2010

EVA 2010-3211-0054

GENERALNI SEKRETARIAT 
VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Predlog zakona o dopolnitvah Zakona o digitalni radiodifuziji – NUJNI 
POSTOPEK – predlog za obravnavo 

1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi drugega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08 in 38/10 – ZUKN) je Vlada 
Republike Slovenije na … seji dne… sprejela naslednji sklep:

Vlada Republike Slovenije je določila besedilo Predloga zakona o dopolnitvah Zakona 
o digitalni radiodifuziji (EVA 2010-3211-0054) in ga posreduje v obravnavo Državnemu 
zboru Republike Slovenije po nujnem postopku.

Sklep prejmejo:
Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo,
Služba Vlade RS za zakonodajo,
Urad Vlade RS za komuniciranje,
Generalni sekretariat Vlade RS.

Priloge:
– predlog zakona,
– mnenji medresorskega usklajevanja – SVZ in MF.

2.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
dr. József Györkös, državni sekretar
Mojca Jarc, sekretarka
Barbara Pernuš Grošelj, sekretarka

2.b Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu Državnega zbora:



Gregor Golobič, minister za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo
dr. József Györkös, državni sekretar
Mojca Jarc, sekretarka
Barbara Pernuš Grošelj, sekretarka

3. Gradivo se sme objaviti na svetovnem spletu:
DA

4.a Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem postopku v Državnem 
zboru RS z obrazložitvijo razlogov:
V skladu s prvim odstavkom 143. člena Poslovnika Državnega zbora (Uradni list RS, 
št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo) predlagamo, da se predlog tega zakona 
sprejme po nujnem postopku, da se preprečijo težko popravljive posledice za 
delovanje države, ki bi utegnile nastati v zvezi z zagotavljanjem pravice do obveš
čenosti. Ugotavlja se namreč, da obstaja možnost, da na nekaterih geografsko zaokro
ženih območjih s 1. decembrom 2010, ki je določen kot datum prehoda z analognega 
oddajanja na digitalno, ne bo zagotovljena pokritost s programi RTV Slovenija v 
digitalni tehniki. Da del prebivalstva Republike Slovenije ne bi ostal brez televizijskega 
signala, je treba pravočasno sprejeti zakonsko rešitev, ki bo Agenciji za pošto in 
elektronske komunikacije Republike Slovenije v utemeljenih primerih omogočila, da bo 
na vlogo RTVS odločbo o dodelitvi radijskih frekvenc za analogno televizijo ohranila v 
veljavi oziroma podaljšala njeno veljavnost, vendar najdlje do 30. junija 2011. Glede na 
to, da mora agencija na podlagi prvega odstavka 31. člena Zakona o digitalni 
radiodifuziji po uradni dolžnosti vsem, ki bodo 31. decembra 2010 še imeli veljavno 
odločbo o dodelitvi radijskih frekvenc za analogno televizijo, to odločbo razveljaviti, je 
treba zakonsko novelo, ki kot rok za predložitev vlog za ohranitev oziroma podaljšanje 
veljavnosti odločb določa 31. december 2010, uveljaviti čim prej. Zato je predlog tega 
zakona treba obravnavati po nujnem postopku.

4.b Predlog za skrajšanje poslovniških rokov z obrazložitvijo razlogov:
Gradivo naj zaradi nujnosti zadeve obravnavata Odbor Vlade RS za gospodarstvo in 
trajnostni razvoj 28. septembra 2010 in Vlada Republike Slovenije na seji 30. 
septembra 2010.

S predlaganim zakonom se vzpostavlja rešitev, ki bo v utemeljenih primerih omogočila 
oddajanje analognih pretvornikov tudi po datumu prehoda ter tako preprečila, da bi del 
prebivalstva Republike Slovenije ostal brez televizijskega signala programov javne 
RTV. Glede na to, da je kot datum prehoda z analognega oddajanja na digitalno dolo
čen 1. december 2010, je zaradi preprečitve nepopravljive škode nujno potrebno, da 
predlagani zakon vlada čim prej pošlje v Državni zbor Republike Slovenije, da ga ta 
obravnava še na oktobrski seji.

5. Kratek povzetek gradiva
S predlagano dopolnitvijo zakona se vzpostavlja rešitev, ki bo v utemeljenih primerih 
omogočila oddajanje analognih pretvornikov tudi po 1. decembru 2010, ki je določen 
kot datum prehoda z analognega oddajanja na digitalno. S tem se bo preprečilo, da bi 
na nekaterih geografsko zaokroženih območjih del prebivalstva ostal brez 
televizijskega signala programov javne RTV.

6. Presoja posledic

a) na javnofinančna sredstva v višini, večji od 40 000 
EUR, v tekočem in naslednjih treh letih

NE

b) na usklajenost slovenskega pravnega reda s 
pravnim redom Evropske unije

NE

c) administrativne posledice NE
č) na gospodarstvo, posebej na mala in srednja 

podjetja ter konkurenčnost podjetij
NE



d) na okolje, kar vključuje tudi prostorske in 
varstvene vidike

NE

e) na socialno področje NE
f) na dokumenta razvojnega načrtovanja:

na nacionalne dokumente razvojnega na
črtovanja,
na razvojne politike na ravni programov po 
strukturi razvojne klasifikacije 
programskega proračuna,
na razvojne dokumente Evropske unije in 
mednarodnih organizacij.

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic, višjih od 40 000 EUR

/samo, če izbere DA pod točko 6a)/

I. Ocena finančnih posledic
Tekoče leto 

(t)
t+1 t+2 t+3

Predvideno povečanje (+) ali zmanj
šanje (-) prihodkov državnega prora
čuna 
Predvideno povečanje (+) ali zmanj
šanje (-) prihodkov občinskih prora
čunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (-) odhodkov dr
žavnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (-) odhodkov ob
činskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali zmanj
šanje (-) obveznosti za druga javna 
finančna sredstva

II. Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene po 
naslednjih proračunskih postavkah (PP) s predvidenimi zneski:

Šifra 
PP

Ime proračunske 
postavke

Ime proračunskega 
uporabnika

Znesek za tekoče 
leto (t)

Znesek za t+
1

SKUPAJ:

Manjkajoče pravice porabe se bodo zagotovile s prerazporeditvijo iz 
naslednjih PP:
Šifra 
PP

Ime proračunske 
postavke

Ime proračunskega 
uporabnika

Znesek za tekoče 
leto (t)

Znesek za t+
1 



SKUPAJ:

Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov oz. povečanih odhodkov 
proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče 
leto (t)

Znesek za t+
1

SKUPAJ:

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic, nižjih od 40 000 EUR

Predlagano gradivo nima učinka na javnofinančna sredstva, nižja od 40 000 EUR v 
tekočem letu in naslednjih treh.

8. Predstavitev sodelovanja javnosti
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani 
predlagatelja

DA

Datum objave: 14. september 2010

9. Predstavitev medresorskega usklajevanja
Gradivo je bilo poslano v medresorsko usklajevanje: Službi Vlade RS za zakonodajo in 
Ministrstvu za finance

Datum pošiljanja: 14. september 2010
Gradivo je v celoti usklajeno z:
- Službo vlade RS za zakonodajo 
(dopis z dne 17. 9. 2010  - IPP)
- Ministrstvom z finance (dopis z 
dne 22. 9. 2010 – IPP)

v celoti / v pretežni meri / delno
Bistvena odprta vprašanja:
/
Priložiti mnenja organov, s katerimi gradivo ni 
usklajeno/

10. Gradivo je lektorirano             DA

11. Zahteva predlagatelja za 
a) obravnavo neusklajenega gradiva NE
b) za nujnost obravnave DA
c) obravnavo gradiva brez sodelovanja javnosti DA



12. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz 
Resolucije o normativni dejavnosti DA

13. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade

Potreba po pripravi predloga tega zakona prej ni bila znana. 

NE

14. Gradivo je pripravljeno na podlagi sklepa vlade: /

Gregor Golobič

                                                                                                 MINISTER

PRILOGA: 
predlog sklepa Vade Republike Slovenije -
predlog zakona -
mnenji medresorskega usklajevanje - Služba Vlade Republike Slovenije za -
zakonodajo in Ministrstvo za finance



PREDLOG SKLEPA VLADE

Na podlagi drugega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08 in 38/10 – ZUKN) je Vlada 
Republike Slovenije na seji dne ... sprejela naslednji

SKLEP

Vlada Republike Slovenije je določila besedilo Predloga zakona o dopolnitvah Zakona 
o digitalni radiodifuziji (EVA 2010-3211-0054) in ga posreduje v obravnavo Dr
žavnemu zboru Republike Slovenije po nujnem postopku.

Mag. Helena Kamnar,
GENERALNA SEKRETARKA

Številka:

Datum:

Poslati:
Ministrstvu za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo, Kotnikova ulica 38, –
Ljubljana
Službi Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, Ljubljana–
Uradu Vlade RS za komuniciranje, Gregorčičeva ulica 25, Ljubljana–
Generalnemu sekretariatu Vlade RS, Gregorčičeva ulica 20, Ljubljana–



PREDLOG ZAKONA
(EVA 2010-3211-0054)

ZAKON O DOPOLNITVAH ZAKONA O DIGITALNI RADIODIFUZIJI
NUJNI POSTOPEK

UVODI.

OCENA STANJA IN RAZLOGI ZA SPREJEM PREDLOGA ZAKONA1.

Skladno z veljavnimi predpisi je kot datum prehoda z analognega oddajanja na 
digitalno določen 1. december 2010. Zadnji podatki kažejo, da je trenutna 
pokritost prebivalstva (september 2010) z digitalnim signalom javne RTV več kot
85 odstotkov. Po zaključeni drugi fazi instaliranja, ki bo dokončana do konca 
oktobra, se predvideva 93 odstotkov pokritosti. V začetku leta 2011 pa bo 
pokritost 96 odstotkov. Glede na navedeno se ugotavlja, da na nekaterih, 
geografsko zaokroženih območjih do 1. decembra 2010, dneva izklopa analognih 
pretvornikov, ne bo pokritosti z digitalnim signalom. Da prebivalci na nekaterih
območjih po tem datumu ne bi morebiti ostali brez pokritosti s televizijskim
signalom programov javne RTV, se predlaga dopolnitev Zakona o digitalni 
radiodifuziji (Uradni list RS, št. 102/07; v nadaljevanju: zakon). 

CILJI, NAČELA IN POGLAVITNE REŠITVE PREDLOGA ZAKONA2.

Cilji2.1

Predlagana dopolnitev zakona stremi k temu, da se prebivalcem zagotovi pokritost 
televizijskega signala programov javne RTV, in sicer tudi po datumu prehoda z 
analognega oddajanja na digitalno.

Načela2.2

Kot je bilo zgoraj že navedeno, predlagana dopolnitev stremi k temu, da se  
prebivalcem zagotovi pokritost s televizijskim signalom javne RTV v digitalni 
tehniki, kar je pomembno za uresničevanje ustavne pravice do obveščenosti.

Poglavitne rešitve2.3

Predstavitev predlaganih rešiteva)

Dopolnitev zakona prinaša rešitev, v skladu s katero bo Agencija za pošto in 
elektronske komunikacije Republike Slovenije (v nadaljevanju: agencija) glede na 
pokrivanje Multipleksa A na vlogo javnega zavoda RTV Slovenija (v nadaljevanju 
RTVS) odločila, kateri analogni pretvorniki lahko delujejo tudi po digitalnem 
prehodu in s tem zagotavljajo pokritost prebivalcev s programi javne
radiotelevizije. RTVS bo vlogo morala podati najkasneje do 31. decembra 2010.
Skladno s prvim odstavkom 31. člena zakona bo namreč agencija vsem 
preostalim, ki bodo 31. decembra 2010 še imeli veljavno odločbo o dodelitvi 
radijskih frekvenc za analogno televizijo, po uradni dolžnosti izdala odločbo o 



razveljavitvi teh odločb. Veljavnost odločbe je mogoče podaljšati najdlje do 30. 
junija 2011. 

Način reševanjab)

S predlaganim zakonom se vzpostavlja pravna podlaga za odločbo, s katero bo 
agencija v utemeljenih primerih ohranila oziroma podaljšala veljavnost odločb o 
dodelitvi radijskih frekvenc za analogno televizijo tudi po 1. decembru 2010.

Predlagani zakon ne predvideva izvršilnih predpisov za izvajanje, prav tako ni 
potrebno dodatno reševanje. 

c) Normativna usklajenost zakona

Predlog zakona je usklajen z veljavno zakonodajo. Zaradi predlaganega predpisa 
ne bo treba spreminjati obstoječih predpisov niti izdajati novih.

č) Usklajenost predloga predpisa

Predlog predpisa zaradi svoje vsebine ni bil posredovan v usklajevanje drugim 
deležnikom (civilni družbi, lokalnim skupnostim …).

Povzetek poročila o sodelovanju javnosti pri pripravi predloga zakonad)

Predlog zakona je od 14. septembra 2010 objavljen na spletni strani Ministrstva za 
visoko šolstvo, znanost in tehnologijo in na portalu e-demokracija.

Predloga zakona zaradi nujnosti njegove obravnave in priprave pred 14. 9. 2010 
nismo posebej predložili v mnenje zainteresiranim deležnikom, zato poročila o 
sodelovanju javnosti še nimamo. 

OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLOGA ZAKONA ZA DRŽAVNI PRORA3.
ČUN IN DRUGA JAVNA FINANČNA SREDSTVA

Predlog zakona nima nobenih finančnih učinkov.

NAVEDBA, DA SO SREDSTVA ZA IZVAJANJE ZAKONA V DRŽAVNEM 4.
PRORAČUNU ZAGOTOVLJENA, ČE PREDLOG ZAKONA PREDVIDEVA 
PORABO PRORAČUNSKIH SREDSTEV V OBDOBJU, ZA KATERO JE BIL 
DRŽAVNI PRORAČUN ŽE SPREJET

Predlog zakona ne bo imel finančnih posledic na državni proračun.

PRIKAZ UREDITVE V DRUGIH PRAVNIH SISTEMIH IN PRILAGOJENOSTI 5.
PREDLAGANE UREDITVE PRAVU EVROPSKE UNIJE

Zaradi majhnega obsega dopolnitev zakona prikaz ureditve v drugih pravnih 
sistemih ni potreben.

Pri dopolnitvi zakona gre za nacionalno ureditev. Predlog zakona se ne sprejema 
zaradi usklajevanja s pravnim redom Evropske unije.

DRUGE POSLEDICE, KI JIH BO IMEL SPREJEM ZAKONA6.



6.1 Administrativne in druge posledice

v postopkih oziroma poslovanju javne uprave ali pravosodnih organova)

Predlagani zakon ne bo imel administrativnih in drugih posledic v postopkih 
oziroma poslovanju javne uprave ali pravosodnih organov.

pri obveznostih strank do javne uprave ali pravosodnih organovb)

Predlagani zakon ne bo imel administrativnih in drugih posledic pri obveznosti 
strank do javne uprave ali pravosodnih organov.

6.2 Presoja posledic na okolje, ki vključuje tudi prostorske in varstvene 
vidike

Predlagani zakon ne bo imel posledic na okolje, vključno s prostorskimi in 
varstvenimi vidiki.

6.3 Presoja posledic na gospodarstvo

Predlagani zakon ne bo imel posledic na gospodarstvo.

6.4 Presoja posledic na socialnem področju

Predlagani zakon ne bo imel posledic na socialnem področju.

6.5 Presoja posledic na dokumente razvojnega načrtovanja

Predlagani zakon ne bo imel posledic na dokumente razvojnega načrtovanja.

6.6 Izvajanje sprejetega predpisa

Sprejeti zakon bo predstavljen na spletnih straneh Ministrstva za visoko šolstvo, 
znanost in tehnologijo.
Izvajanje sprejetega zakona spremlja in nadzira Agencija za pošto in elektronske 
komunikacije Republike Slovenije.

6.7 Druge pomembne okoliščine v zvezi z vprašanji, ki jih ureja predlog 
zakona 

Ni drugih pomembnih okoliščin v zvezi z vprašanji, ki jih ureja predlog zakona.



BESEDILO ČLENOVII.

člen1.

V Zakonu o digitalni radiodifuziji (Uradni list RS, št. 102/07) se za 31. členom doda 
nov 31.a člen, ki se glasi:

»31.a člen
(zagotavljanje pokritosti)

Ne glede na določbe šestega odstavka 29. člena, 30. člena in 31. člena tega 
zakona sme agencija zaradi zagotavljanja neprekinjene pokritosti s televizijskimi 
programi javne radiotelevizije na območjih, kjer še ni zagotovljena pokritost z 
javnim multipleksom, na vlogo RTV Slovenija, ki jo ta poda najkasneje do 31.
decembra 2010, odločiti, da odločba o dodelitvi radijskih frekvenc za analogno 
televizijo, ki pokriva tako območje, ostane veljavna, ali da se podaljša njena
veljavnost, vendar najdlje do 30. junija 2011.«.

člen 2.

V prvem odstavku 38. člena se na koncu 7. točke doda besedilo »razen v primerih 
iz 31.a člena tega zakona«.

člen3.

Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 



OBRAZLOŽITEVIII.

K 1. členu:
Ugotavlja se, da obstaja možnost, da na nekaterih, geografsko zaokroženih območjih 
do 1. decembra 2010, dneva izklopa analognih pretvornikov, ki je določen kot datum 
prehoda z analognega oddajanja na digitalno, ne bo pokritosti s signalom v digitalni 
tehniki. Da nekateri prebivalci ne bi ostali brez televizijskega signala javne RTV, se 
predlaga dopolnitev Zakona o digitalni radiodifuziji (Uradni list RS, št. 102/07) z novim 
31.a členom kot podlago za možnost uporabe analognih pretvornikov tudi po 
digitalnem prehodu na območjih, ki še niso pokriti s programi javne RTV v digitalni 
tehniki. Navedeno velja predvsem za območja, ki jih pokrivajo nekateri manjši 
pretvorniki. Pri tem je zagotavljanje neprekinjene pokritosti na nekem območju lahko 
dodatno problematično tudi zaradi nepredvidljivih vremenskih okoliščin, saj bo prehod
potekal pozimi, ko je pojav takšnih okoliščin realno mogoč. Zato se uvaja nova pravna 
podlaga, na podlagi katere sme Agencija za pošto in elektronske komunikacije (v 
nadaljevanju: agencija) odločiti, da odločba o dodelitvi radijskih frekvenc za analogno 
televizijo ostane veljavna oziroma se podaljša njena veljavnost. Agencija bo zato 
glede na pokrivanje Multipleksa A na vlogo javnega zavoda RTV Slovenija (RTVS)
odločila, kateri analogni pretvorniki lahko delujejo tudi po zakonsko predvidenem 
datumu digitalnega prehoda in s tem zagotavljajo pokritost prebivalcev s programi
javne RTV. RTVS bo vlogo morala podati najkasneje do 31. decembra 2010. Skladno 
s prvim odstavkom 31. člena zakona bo namreč agencija vsem preostalim imetnikom, 
ki bodo 31. decembra 2010 še imeli veljavno odločbo o dodelitvi radijskih frekvenc za 
analogno televizijo, po uradni dolžnosti izdala odločbo o razveljavitvi teh odločb. 
Veljavnost odločbe je mogoče podaljšati najdlje do 30. junija 2011. 

K 2. členu
Dopolnitev kazenske določbe zakona je potrebna zaradi upoštevanja novega 31.a 
člena.

K 3. členu
Gre za končno določbo, ki določa začetek veljavnosti tega zakona, in sicer naslednji 
dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. Tako kratek rok, ki je še vedno 
skladen z Ustavo, je potreben zaradi zagotovitve čimprejšnje uveljavitve dopolnitev 
zakona in začetka njegovega izvajanja, vse pa z namenom, da se prepreči nastanek 
nepopravljive škode. 



BESEDILO ČLENA, KI SE DOPOLNJUJEIV.

38. člen

(prekrški)

(1) Z globo od 20.000 do 100.000 eurov se za prekršek kaznuje pravna oseba, 
samostojni podjetnik posameznik in posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost, 
če: 

1. gradi omrežje v nasprotju s tem zakonom (7. člen); 

2. ne izpolni naloženih obveznosti, kakor izhajajo iz odločbe agencije (drugi 
odstavek 9. člena); 

3. ne izpolni obveznosti, povezanih z ločitvijo računovodskih evidenc, oziroma
dejavnosti, povezanih z upravljanjem multipleksa ne zagotavlja v pravno samostojni 
družbi (11. člen); 

4. ne omogoča enakih in nediskriminatornih pogojev za dostop do multipleksa (12. 
člen); 

5. uporablja radijske frekvence za multipleks brez veljavne odločbe o dodelitvi 
radijskih frekvenc (prvi odstavek 13. člena); 

6. ne deluje v skladu z odločbo o dodelitvi radijskih frekvenc za multipleks (18. 
člen); 

7. oddaja in razširja v analogni radiodifuzni tehniki več kakor 18 mesecev od za
četka obdobja hkratne analogne in digitalne radiodifuzije (šesti odstavek 29. člena); 

8. kot ponudnik televizijskih vsebin v obdobju hkratne analogne in digitalne 
radiodifuzije v svojih programih ne obvešča javnost o datumu prenehanja analognega 
razširjanja in oddajanja svojih programov na posameznem geografskem območju
(sedmi odstavek 29. člena). 

(2) Z globo od 2.000 do 4.100 eurov se kaznuje odgovorna oseba pravne osebe, 
odgovorna oseba samostojnega podjetnika posameznika in odgovorna oseba
posameznika, ki samostojno opravlja dejavnost, ki stori prekršek iz prejšnjega 
odstavka. 

(3) Z globo od 500 do 1.200 eurov se kaznuje posameznik, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena.



PREDLOG, DA SE PREDLOG ZAKONA OBRAVNAVA PO NUJNEM V.
POSTOPKU

V skladu s prvim odstavkom 143. člena Poslovnika Državnega zbora (Uradni list 
RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo) predlagamo, da se predlog tega 
zakona sprejme po nujnem postopku, da se preprečijo težko popravljive posledice 
za delovanje države, ki bi utegnile nastati v zvezi z zagotavljanjem pravice do 
obveščenosti. Ugotavlja se namreč, da obstaja možnost, da nekatera, geografsko 
zaokrožena območja s 1. decembrom 2010, ki je določen kot datum prehoda z 
analognega oddajanja na digitalno,, ne bodo pokrita s programi javne RTV v 
digitalni tehniki. Da del prebivalstva Republike Slovenije ne bi ostal brez 
televizijskega signala programov javne RTV, je treba pravočasno sprejeti 
zakonsko rešitev, ki bo Agenciji za pošto in elektronske komunikacije Republike 
Slovenije v utemeljenih primerih omogočila, da bo na vlogo RTVS odločbo o 
dodelitvi radijskih frekvenc za analogno televizijo ohranila v veljavi oziroma podalj
šala njeno veljavnost,, vendar najdlje do 30. junija 2011. Glede na to, da mora 
agencija na podlagi prvega odstavka 31. člena Zakona o digitalni radiodifuziji 
(Uradni list RS, št. 102/07) po uradni dolžnosti vsem, ki bodo 31. decembra 2010 
še imeli z veljavno odločbo o dodelitvi radijskih frekvenc za analogno televizijo, to 
odločbo razveljaviti, je treba zakonsko novelo, ki kot rok za predložitev vlog za 
ohranitev oziroma podaljšanje veljavnosti odločb določa 31. december 2010, 
uveljaviti čim prej.



PRILOGEVI.

Številka: 381-10/2010/3
Datum: 17.09.2010

MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO

gp.mvzt@gov.si

ZADEVA: Zakon o dopolnitvah Zakona o digitalni radiodifuziji
ZVEZA: Vaš dopis, ki smo ga prejeli dne 14.9.2010 

V zvezi z navedenim dopisom sporočamo, da k predloženemu gradivu z vidika 
pristojnosti Službe Vlade Republike Slovenije za zakonodajo nimamo pripomb.

dr. Janez Pogorelec
Direktor

vlada
SLUŽBA ZA ZAKONODAJO

www.svz.gov.si, e: gp.svz@gov.si
Mestni trg 4, 1000 Ljubljana
t: 01 24 11 802, f: 01 24 11 860

REPUBLIKA SLOVENIJA






	ZDrad-A_24_9_10.doc

		2010-09-27T13:00:47+0100
	Gregor Golobic




